FECHA

1/3/2024
5/3/2024
12/3/2024
12/3/2024

5/4/2024

NUM.
FACT.

710712
711045
711632
711620

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/3/2024 al 31/3/2024
Matricula de Armas de Fuego

IDENTIDAD

1803196700291
1803197000199
1803198600002
1803199400468

NOMBRE

FRANCISCO . SANTOS SARAVIA
ENRY ABEL MARTINEZ .

ALVARO ALEXANDER AVILA CRUZ
EDIN ALBERTO AVILA CRUZ

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
300.00
300.00
300.00
300.00

0.00
1,200.00

0.00
0.00

ESTADO

Pag.

Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

1



